
 

         Warunki ogólne - Oferta Kod Steam  - GIGABYTE & AMD  
 

Niniejsza promocja, zatytułowana "Oferta Kod Steam - « GIGABYTE & 
AMD », będzie prowadzona przez GIGABYTE TECHNOLOGY CO. LTD. i 

jej autoryzowanych partnerów. Udział klienta w promocji oznacza akceptację 

niniejszych Ogólnych Warunków Handlowych ("OWH") (patrz artykuł 9: 
"Akceptacja").  

 
1. Przepisy prawne  

 

Informacje o bonusach i uczestnictwie zawarte w niniejszym dokumencie, 
wraz z Warunkami użytkowania i Polityką prywatności GIGABYTE, 

stanowią podstawę niniejszych OWH. Promocja jest ograniczona do 1000 
pierwszych uczestników, którzy zaakceptują niniejsze OWH. 

GIGABYTE zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w niniejszych 

OWH, które zostaną odpowiednio zakomunikowane i uznane przez 
uczestników za zaakceptowane. 

 
2. Okres zakupu 

  

Promocja rozpoczyna się 18.03.2024 r. o godzinie 00:01 czasu 
środkowoeuropejskiego (CET) i kończy się 30.03.2024 r. o godzinie 23:59 

CET ("Okres Zakupów Promocyjnych"). Produkt (y) Promocyjny (e) (patrz 
Produkty Promocyjne) musi (szą) zostać zakupiony (e) u autoryzowanego 

partnera (patrz lista sprzedawców internetowych poniżej) w Okresie Promocji 

i w Strefie Promocji.   
 

3. Okres obowiązywania oferty "Kod Steam" i prawo do uczestnictwa 
 

Po zakończeniu Okresu Promocji wnioski o udział w ofercie będą 

przyjmowane od 01.04.2024 r. do 30.04.2024 r. włącznie, pod warunkiem 
zakupu określonego poniżej produktu w Strefie A lub Strefie B lub z listy 

pakietów Strefy A+B lub Strefy A+C lub Strefy B+C lub Strefy A+B+C*. 
Oferta jest ograniczona do jednego uczestnictwa na osobę (to samo imię i 

nazwisko, adres pocztowy i/lub adres e-mail). Oferta jest zarezerwowana dla 

osób pełnoletnich zamieszkałych we Francji (w tym na Korsyce), Wielkiej 
Brytanii, Hiszpanii, Niemczech, Polsce, Czechach, Holandii, Belgii, Szwecji, 

Finlandii, Norwegii i Danii. Każdy, kto chce wziąć udział w ofercie, musi 
zarejestrować się na oficjalnej stronie internetowej AORUS. Formularz 

zgłoszeniowy dostępny jest pod poniższym linkiem: 

 
FR https://member.aorus.com/fr/login   

UK https://member.aorus.com/gb/login   
ES https://member.aorus.com/es/login   

DE https://member.aorus.com/de/login   
PL https://member.aorus.com/pl/login  

CZ https://member.aorus.com/cz/login   

NL https://member.aorus.com/nl/login  
BE https://member.aorus.com/be/login  

DK https://member.aorus.com/nordic/login 
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SE https://member.aorus.com/nordic/login  
FI https://member.aorus.com/nordic/login  

NO https://member.aorus.com/nordic/login  
 

Pracownicy GIGABYTE, jej podmiotów stowarzyszonych i/lub partnerów 

lub firm i organizacji współpracujących, odsprzedawców lub dystrybutorów 
oraz członkowie ich rodzin nie są uprawnieni do udziału w promocji. To samo 

dotyczy klientów komercyjnych. 
  

4. Przedmiot i zasady uczestnictwa  

 
Uczestnicy muszą zakupić produkt lub partię Produktów Promocyjnych w 

Okresie Promocji w Strefie Promocji od jednego z autoryzowanych 
partnerów w swoim kraju zamieszkania; wnioski o kod Steam muszą zostać 

złożone nie wcześniej niż 14 dni po zakupie i będą przyjmowane od 

01/04/2024 o 00:01 (CET) do 30/04/2024 o 23:59 (CET) za pośrednictwem 
formularza online GIGABYTE, dostępnego na stronie www.aorus-eu-

promotion.com. 
Formularz musi być należycie wypełniony i zawierać wymagane dane 

osobowe, fakturę od sprzedawcy (od którego zakupiono promocyjny (e) 

produkt(y)) oraz numer seryjny produktu GIGABYTE. 
  

Faktura dołączona do formularza przez uczestnika musi zawierać te same 
dane osobowe (nazwisko oraz adres), które zostały zadeklarowane w 

momencie uczestnictwa. W przypadku wielokrotnego zakupu, każdy produkt 

musi pojawić się jednocześnie na tym samym dowodzie zakupu. 
Po rozpatrzeniu i zaakceptowaniu wniosku, GIGABYTE wyśle kody do 

uczestników na adres e-mail podany podczas zgłoszenia, w ciągu 4 tygodni. 
W przypadku nieotrzymania takiej wiadomości, GIGABYTE lub jego 

przedstawiciele wyznaczeni do zarządzania ofertą nie są zobowiązani do 

ponownego wysłania kodów.  
Wysyłane faktury muszą być zgodne z lokalnymi przepisami prawa.   

 
5. Produkty promocyjne  

 

Konieczny jest zakup produktu lub partii produktów objętych ofertą i 
wymienionych jako "produkty promocyjne". Produkty pożyczone, 

wypożyczone, używane lub w formie próbek są wyłączone z promocji. 
Dowód dostawy, paragon lub potwierdzenie zamówienia wydane przez 

internetową platformę sprzedażową nie stanowią wystarczającego dowodu 

zakupu. 
Produkty naruszające własność intelektualną GIGABYTE lub jej podmiotów 

stowarzyszonych są wykluczone z promocji.  
Uczestnicy mogą otrzymać kod Steam tylko za pojedynczy zakup produktu 

(ów) objętego(ych) promocją; wszelkie próby podwójnego zgłoszenia mogą 
skutkować odrzuceniem wszystkich roszczeń w ramach promocji.  

Zgłoszenie każdego uczestnika, który zwróci produkt promocyjny, zostanie 

anulowane. Jeśli zgłoszenie zostało już zatwierdzone, a kody wysłane, 
zostaną one dezaktywowane, a w przeciwnym razie GIGABYTE podejmie 

kroki prawne za próbę oszustwa lub nadużycia.  
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Promocji nie można łączyć z innymi promocjami GIGABYTE.  
Uczestnicy muszą zakupić promocyjny(e) produkt(y) u autoryzowanego 

sprzedawcy internetowego w swoim kraju zamieszkania*. 
 

6. Kod Steam 

 
Prośby o kod Steam należy składać nie wcześniej niż 14 dni po zakupie. 

 
Po wysłaniu prośby za pośrednictwem strony internetowej, uczestnicy 

otrzymają wiadomość e-mail z potwierdzeniem. Jeśli prośba zostanie 

zatwierdzona, uczestnicy otrzymają swoje kody Steam na adres e-mail 
wskazany podczas zgłoszenia ; procedura weryfikacji może potrwać do 

czterech tygodni. Kody można wykorzystać na następującej platformie: 
https://store.steampowered.com/ 

 

Kwota, a tym samym liczba kodów, różni się w zależności od zakupu*.  
Jeden kod steam odpowiada kredytowi w wysokości 10 €.  

  
W przypadku braku lub nieprawidłowego dowodu zakupu, klient zostanie 

poinformowany o tym fakcie pocztą elektroniczną na adres e-mail podany 

podczas zgłoszenia online; klient będzie miał siedem (7) dni na przesłanie 
prawidłowego dowodu zakupu. Jeśli GIGABYTE nie otrzyma wyżej 

wymienionych dokumentów w ciągu siedmiu dni, zgłoszenie zostanie 
odrzucone. Obowiązkiem klienta jest regularne sprawdzanie skrzynki 

odbiorczej i folderu wiadomości-śmieci, aby upewnić się, że otrzymał 

wiadomości. 
Jeśli uczestnik nie otrzymał swoich kodów w ciągu 90 dni od zrejestracji, 

proszony jest o skontaktowanie się z zespołem pomocy technicznej za 
pośrednictwem formularza kontaktowego (www.aorus-eu-promotion.com 

/contact/) w celu zbadania sprawy. 

 
Klienci mogą sprawdzić postęp realizacji swojego wniosku na swoim profilu 

użytkownika pod adresem www.aorus-eu-promotion.com.  
 

7. Przedterminowe rozwiązanie umowy  

 
GIGABYTE zastrzega sobie prawo do przerwania, tymczasowo lub na stałe, 

promocji w dowolnym momencie, z 10-dniowym wyprzedzeniem, w 
przypadku awarii, zakłóceń, oszustwa, wirusa lub podobnego incydentu oraz 

w przypadku naruszenia zarządzania, bezpieczeństwa, uczciwości, 

integralności procesu Promocji. Wcześniejsze zakończenie nie daje prawa do 
odwołania ani roszczeń.   

 
8. Poufność danych  

 
Uczestnicy wyrażają zgodę na przechowywanie przez GIGABYTE ich 

danych osobowych, takich jak nazwisko, adres, faktura i inne informacje 

podane w formularzu online GIGABYTE w trakcie trwania niniejszej 
Promocji oraz zgodnie z Polityką Prywatności GIGABYTE:  

https://profile.gigabyte.com/PrivacyPolicy.aspx. 
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Dane zbierane są przez GIGA-BYTE TECHNOLOGY CO. LTD. z siedzibą 

pod adresem No. 6, Baoqiang Rd, Xindian Dist, Nowe Tajpej 231, Tajwan 
(ChRL) oraz jej dostawcę usług QWAMPLIFY ACTIVATION w zarządzaniu 

promocją i na potrzeby działań w wyżej wymienionym okresie. 

 
Możecie poprawić, zmodyfikować lub usunąć swoje dane osobowe, poprzez 

dostęp do ustawień swojego profilu na odpowiedniej platformie. Jeśli 
użytkownik nie może uzyskać dostępu do ustawień swojego profilu lub jeśli 

chce zadać pytanie lub złożyć skargę dotyczącą sposobu, w jaki 

przetwarzamy jego dane osobowe, prosimy o kontakt z naszym Data 
Managerem pod adresem mydata@gigabyte.com.  

 
9. Akceptacja  

 

Wysyłając formularz zgłoszeniowy, uczestnik oświadcza, że przeczytał i 
zaakceptował niniejsze warunki. GIGABYTE zastrzega sobie prawo do 

modyfikacji lub zmiany niniejszych warunków w dowolnym momencie. Jeśli 
uczestnik nie akceptuje modyfikacji warunków, może anulować swoje 

zgłoszenie, kontaktując się z zespołem pomocy technicznej pod adresem 

mydata@gigabyte.com. 
Działania prawne są niedozwolone.   

Wszelkie roszczenia odszkodowawcze wobec GIGABYTE i jej pracowników 
lub agentów w związku z promocją, niezależnie od przyczyny prawnej, będą 

ograniczone do przypadków rażącego zaniedbania lub umyślnego działania, 

w zakresie dozwolonym przez prawo. Ogólne zasady i warunki oraz udział w 
promocji podlegają lokalnym przepisom. Miejscem jurysdykcji jest 

Amsterdam, Holandia.   
 

*Lista produktów promocyjnych znajduje się w załączniku 1 (strona 5).  

*Lista autoryzowanych sprzedawców internetowych w poszczególnych 
krajach znajduje się w załączniku 1 (strona 6).   
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Załącznik 1 
 

I) Produkty promocyjne i odpowiedniki w kodach Steam   
Kwalifikujące się pakiety i wartości w kodach Steam (EUR)   

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



 

II) Lista kwalifikujących się odsprzedawców 

 

 
Coun-
try 

Etailer 
list 

Product Etailer link (One etailer 2 links: 1. MB 2.VGA) 

PL X-kom Mother-
board 

https://www.x-kom.pl/g-5/c/14-plyty-glowne.html?producent=57-gigabyte&f1759-chipset=256342-amd-
x670&f1759-chipset=258435-amd-b650 

PL X-kom Graphic 
Card 

https://www.x-kom.pl/g-5/c/22-karty-graficzne-amd.html?producent=57-gigabyte 

PL Morele Mother-
board 

https://www.morele.net/kategoria/plyty-glowne-42/,,,,,82,,,0,,,,29695O2123134.2120437/1/?noi 

PL Morele Graphic 
Card 

https://www.morele.net/kategoria/karty-graficzne-12/,,,,,82,,,0,,,,8143O!2837/1/?noi 

PL Kompu-
tronik 

Mother-
board 

https://www.komputronik.pl/category/757/plyty-
glowne.html?prod%5B%5D=5&a%5B401%5D%5B%5D=140606&a%5B401%5D%5B%5D=140358&fil-
ter=1&showBuyActiveOnly=0 

PL Kompu-
tronik 

Graphic 
Card 

https://www.komputronik.pl/category/1099/karty-gra-
ficzne.html?prod%5B%5D=5&a%5B506%5D%5B%5D=51864&filter=1&showBuyActiveOnly=0 

PL Proline Mother-
board 

https://proline.pl/?g=Płyty+główne&c_producent=gigabyte 

PL Proline Graphic 
Card 

https://proline.pl/?g=Karty+graficzne&c_producent-uk_ladu-graficznego=amd&c_producent=gigabyte 

PL Media 
Expert 

Mother-
board 

https://www.mediaexpert.pl/komputery-i-tablety/podzespoly-komputerowe/plyty-glowne/gigabyte/typ-
chipsetu_amd-x670.amd-b650 

PL Media 
Expert 

Graphic 
Card 

https://www.mediaexpert.pl/komputery-i-tablety/podzespoly-komputerowe/karty-graficzne/gigabyte/mo-
del_radeon-rx 

PL Sferis Mother-
board 

https://www.sferis.pl/plyty-glowne-3188/gigabyte 

PL Sferis Graphic 
Card 

https://www.sferis.pl/karty-graficzne-2889/gigabyte?f=a806:13392 
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